
α/α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΗΜ/ΝΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 18802 22/4/2020 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

2 23544 26/5/2020 ΙΩΑΝΝΑ ΤΑΤΟΥΛΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

1
7391 14/2/2020 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ  

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

2
23544 26/5/2020 ΙΩΑΝΝΑ ΤΑΤΟΥΛΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

1 21219 8/5/2020 ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΙΟΚΑΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

2 23544 26/5/2020 ΙΩΑΝΝΑ ΤΑΤΟΥΛΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

1 28091 25/6/2020 ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΤΘΑΙΟΛΑΜΠΑΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

1 28091 25/6/2020 ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΤΘΑΙΟΛΑΜΠΑΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ 'ΚΑΤ'

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ 'ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΝΘΑ 'ΣΩΤΗΡΙΑ' 

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΚΑΑ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΝΘΑ 'ΣΩΤΗΡΙΑ' 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ 'ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ ΕΕΣ 'ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ - ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ'

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Α' ΠΠ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΟΝΚ  'ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ'

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ 'ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ'
ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ 'ΛΑΪΚΟ'

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ  'ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ'

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ



1 19238 24/4/2020 ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΖΟΥΜΑΚΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

2 27952 24/6/2020 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

3 28091 25/6/2020 ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΤΘΑΙΟΛΑΜΠΑΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

1 28091 25/6/2020 ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΤΘΑΙΟΛΑΜΠΑΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

1 28091 25/6/2020 ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΤΘΑΙΟΛΑΜΠΑΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

1 20572 4/5/2020 ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

1 24268 29/5/2020 ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

1 43427 12/9/2019 ΕΙΡΗΝΗ ΜΠΟΥΖΩΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

2 12590 17/3/2020 ΑΡΓΥΡΗ ΜΠΕΡΝΙΔΑΚΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

3 15432 31/3/2020 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΖΑΧΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

4 27611 23/6/2020 ΜΑΡΙΑ ΜΠΕΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

5 27815 24/6/2020 ΘΕΑΝΩ ΛΑΓΚΟΥΣΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

1
36529 10/7/2019 ΜΑΡΙΑ-ΖΩΗ ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

2
36531 10/7/2019 ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ 'ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ'
ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

Β΄ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΝΕΟΓΝΩΝ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ 'ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ  'ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ'

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΝΕΟΓΝΩΝ

Α΄ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΝΕΟΓΝΩΝ

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΑΟΝΑ 'ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ'

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΝΙ 'ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ'



3
39710 5/8/2019 ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΕΛΙΑΝΙΔΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

4
41927 30/8/2019 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

5
42651 6/9/2019 ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

6
56130 28/11/2019 ΦΩΤΕΙΝΗ ΡΑΠΤΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

7
4873 30/1/2020 ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

8
6074 7/2/2020 ΜΑΡΙΑ ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

9
7193 13/2/2020 ΗΡΩ ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

10
10265 4/3/2020 ΖΩΗ ΤΕΚΕΛΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

11
15432 31/3/2020 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΖΑΧΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

12
27611 23/6/2020 ΜΑΡΙΑ ΜΠΕΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

1 54870 22/11/2019 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΟΥΔΑΚΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

2 12590 17/3/2020 ΑΡΓΥΡΗ ΜΠΕΡΝΙΔΑΚΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

3 21098 7/5/2020 ΟΛΓΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΙΤΣΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

4 27611 23/6/2020 ΜΑΡΙΑ ΜΠΕΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΝΕΟΓΝΩΝ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ 'ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ & ΑΓΛΑΪΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ 'ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ & ΑΓΛΑΪΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ'



1 36529 10/7/2019 ΜΑΡΙΑ-ΖΩΗ ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

2 36531 10/7/2019 ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

3 39710 5/8/2019 ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΕΛΙΑΝΙΔΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

4 56130 28/11/2019 ΦΩΤΕΙΝΗ ΡΑΠΤΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

5 4873 30/1/2020 ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

6 6074 7/2/2020 ΜΑΡΙΑ ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

7 7193 13/2/2020 ΗΡΩ ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

8 10265 4/3/2020 ΖΩΗ ΤΕΚΕΛΗ  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

9 27611 23/6/2020 ΜΑΡΙΑ ΜΠΕΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

1 31423 6/6/2019 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΧΛΑΔΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

2 54870 22/11/2019 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΟΥΔΑΚΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

3 57545 5/12/2019 ΣΑΑΝΤΑ ΧΑΤΖΗΑΛΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

4 2150 14/1/2020 ΜΑΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

5 12590 17/3/2020 ΑΡΓΥΡΗ ΜΠΕΡΝΙΔΑΚΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

6 15615 1/4/2020 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

7
21420 11/5/2020 ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΚΟΠΑΝΟΥ-ΤΑΛΙΑΚΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

8
24268 29/5/2020 ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

9 27611 23/6/2020 ΜΑΡΙΑ ΜΠΕΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

10 27815 24/6/2020 ΘΕΑΝΩ ΛΑΓΚΟΥΣΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

251 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΜ 'ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ'

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΝΕΟΓΝΩΝ

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ



1 1010
9/1/2019 ΡΕΝΑΤΑ ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ

2 5084 31/1/2020 ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΚΡΥΠΟΔΗ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ


